
27.11.2024, 08:04 СИСТЕМА ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТООБОРОТА ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024 № 1502

г. Кировград

Off утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы Же 15

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев обращение директора 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 15 А. А. Чухлшщевой от 28.10.2024 года № 346, руководствуясь Уставом Кировградского 
городского округа, администрация Кировградского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утвердить состав Наблюдательного совета Мумиципального автономного 
общгобра.зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 в новой редакции 
(прилагается).

2 .Считать утратившим силу постановление администрации Кировградского городского 
округа от 19.11.2024 года Na 1475 «Об утверждении состава наблюдательного совета 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 15».

3 .Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Кировградского городского округа и на официальном сайте Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15.

4 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Кировградского городского округа Лемехову С.Н.

в- Глава
Кировградского городского округа _________________________________

I ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 4А11951251ЕЕЕ7АВВСВЮ51901^вЗА1В
Владелец Оськин Александр Александрович
Действителен с 10.09.2024 ш В4.12.2О25

А. А.‘Оськин

https://sed.midural.ru/pso/ui/ 1/1



Приложение 
утвержден постановление администрации 

Кировградского городского округа

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательнойшколы № 15

1. Лемехов а Светлана Николаевна — заместитель главы Кировградского городского 
округа, представитель Учредителя,

2 Халиуллина Евгения Николаевна - заведующий отделом бюджетного планирования, 
бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Кировградского 
городского округа, представитель Учредителя,

3 Под об ед Алексей Стефанович - старший механик железнодорожного цеха филиала 
«Производство полиметаллов» Акционерного общества «Уралэлектромедь», депутат Ддиы 
Кировградского городского округа, представитель общественности,

4. Миниахметова Ирина Викторовна — исполняющая обязанности главы 
территориального управления администрации Кировградского городского округа поселка 
Карпушиха, представитель общественности,

5. Браун Наталья Михайловна — делопроизводитель территориального управления 
администрации Кировградского городского округа поселка Карпушиха, представитель 
родительского комитета;

б. Сабирова Альфира Рафановна - учитель начальных классов, председатель 
профсоюзного комитета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательнойшколы № 15, представитель работников,

7. Выгкалова Оксана Николаевна — главный бухгалтер Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15, 
представитель работников.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-18T11:50:19+0500




